
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.03.2025                                                                                                 № 52-23/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про припинення права 
постійного користування 
земельними ділянками 
 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статті 12, пункт «а» статті 141, пункт «3» статті 
142  Земельного кодексу, розглянувши клопотання начальника відділу освіти 
Іркліївської сільської ради Вахній Н. О., враховуючи  висновок постійної 
комісії сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 
житлово-комунального господарства,  Іркліївська сільська рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити право постійного користування земельними ділянками 

03.02 Для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти: 

      площею 2,5246 га кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:02:000:0180, яка розташована в с. Скородистик, вул. Соборна, 36, 

комунальному закладу «Скородистицька гімназія «Школа життєтворчості» 
Іркліївської сільської ради Черкаської області; 
 площею 1,6053 га кадастровий номер земельної ділянки 
7125184800:01:000:0088, яка розташована в с. Степове, вул. Центральна, 13, 

комунальному закладу «Степівська гімназія» Іркліївської сільської ради 
Черкаської області; 

площею 1,0658 га кадастровий номер земельної ділянки 
7125187900:01:000:1034, яка розташована в с. Новий Коврай (Першотравневе), 
вул. Молодіжна, Першотравневому навчально-виховному комплексу 



«Дошкільний навчальний заклад-заклад загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» 

Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 
2. Відділу земельних відносин та захисту довкілля виконавчого 

комітету ради внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 


